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LZ/ZP/199/18
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn: „Dostawy gumowych łożysk sferycznych 
i części do nich do wagonów tramwajowych NGT6”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. 
w Krakowie”, znak sprawy: LZ-281-207/17
W związku z zapytaniami dotyczącym zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:
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Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia poz. 5: uszczelka 24/30x5.

Przede wszystkim proszę określić:

1. materiał uszczelki

2. kształt uszczelki (czy jest to uszczelka okrągła, czy prostokątna, wskazane byłoby zamieszczenie szkicu lub zdjęcia).  
[image: image2.png]v PRZEDSIEBIORSTWO
REGON 003911311, NIP 679 008 56 13 FAIR PLAY
Sad Rejonowy dla Krakowa Srédmiescia Wydziat XI Gospodarczy KRS 0000025692

Kapitat zaktadowy: 84 882 400 zt, kapitat wptacony: 84 882 400 zt





Odpowiedź 1

Zamawiający nie posiada stosownej dokumentacji dotyczącej części z pozycji nr 5. Jednakże w celu ułatwienia identyfikacji tejże części Zamawiający  informuje, że uszczelka spełnia rolę zabezpieczenia połączenia stożkowego przed działaniem warunków atmosferycznych oraz załącza jej zdjęcie poglądowe (załącznik nr 1 do niniejszego pisma). 
W razie potrzeby wzór uszczelki z pozycji nr 5 Formularza cenowego dostępny jest do wglądu 
w siedzibie Zamawiającego, po uprzednim ustaleniu dokładnego terminu z  przedstawicielem Działu Zaopatrzenia p. Tomaszem Pałetko pod nr tel. 12 254 11 59. 

Pytanie 2
Zwracamy się również z prośbą o anulowanie zapisu dotyczącego konieczności załączenia po 
1 sztuce wzoru dla pozycji 1, 3 i 4 z uwagi na precyzyjne określenie przez Zamawiającego tych wyrobów poprzez przytoczone normy DIN. Żaden potencjalny dostawca nie może mieć w tych przypadkach najmniejszej wątpliwości o jaki wyrób chodzi Zamawiającemu. Zatem naszym zdaniem jest to zbędna operacja, która niczego nie wnosi (chyba, że ktoś chce sobie obejrzeć wyrób opisany normą).

Również w przypadku pozycji 5, jeżeli Zamawiający doprecyzuje opis, zbędne będzie załączanie wzoru. Zasadnym wydaje się załączenie jedynie wzoru pozycji 2. 


Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. I.6. SIWZ.
Pytanie 3
Firma nasza dysponuje potencjałem technicznym i możliwościami organizacyjnymi niezbędnymi do wykonania przedmiotowego zamówienia. W roku 2017 wykonywaliśmy podobny element dla jednego z przedsiębiorstw komunikacji publicznej. Aby dostarczyć Państwu jedną sztukę wzorcową łożyska sferycznego musimy wykonać nową formę i wykonać ten element. 

Zadajemy więc pytanie:

1. czy może być dostarczony jako wzór inne łożysko sferyczne

2. jeśli musi być dostarczone dokładnie takie łożysko, jak w Państwa postępowaniu, to czy mogą Państwo wydłużyć termin składania ofert do końca lutego 2018? 

Odpowiedź 3

Ad 1. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie jako wzór innego, niż określone w niniejszym postępowaniu, łożyska sferycznego. 

Ad 2. Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert, tym samym podtrzymuje zapisy pkt. X.1. SIWZ.
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: LZ-281-207/17.

Z poważaniem,
Otrzymują:

1 x adresat 
	Wykaz załączników do niniejszego pisma:

	1) Zdjęcie poglądowe uszczelki 
z pozycji nr 5 Formularza cenowego  


1 x aa
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